74(,

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Terra Nova do Norte
-e

ATA 0412025
ATA DA REUNIÃO DA COMISSAO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Aos vinte dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, ás 09 horas e 50
minutos, reuniram-se na sala das Comissões da Câmara Municipal de Terra Nova do Norte,
Estado de Mato Grosso, os vereadores Luiz Carlos Baptista - Presidente, Thamara Alves
Reis - Relatora e Reginaldo Matos dos Santos - Membro para a realização da reunião da
Comissão de Finanças e Orçamento e tratar sobre os projetos que estão na pauta do dia,
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 0512025, que "Altera parcialmente o anexo V da
Lei Complementar n°12212023, e dá outras providências e PROJETO DE LEI MUNICIPAL
N°0912025, que "Reabre prazo de opção àb REFIS - Programa de regularização fiscal,
autorizado pela Lei Complementar n*  1112007, e dá outras providências. O presidente abriu
a reunião solicitando a relatora parecer no prazo regimental aos projetos acima
mencionados; que manifestou ser possível a emissão de parecer nesta oportunidade, sendo
favorável aos mesmos, seguindo parecer jurídico pela constitucionálidade e legalidade. Em
seguida o presidente e o membro da comissão em votação seguiram o voto da relatora.
Nada mais havendo a ser tratado, o presidente agradecendo a presença dê todos, declarou
encerrado os trabalhos da reunião da Comissão as 10 horas 15 minutos desta data.

dá-Silva Baptista
e dente

amara v Reis
Relatora

Réi a! o Matos dos Santos
Membro

http:/Nnv.camaraleaanY1a$or.o4o.mto'zb 	. 	e-mail: !SQk1t' vocInaua(eITanDvodootBmL9ov.br

Travessa Lucas Auxílio Toniaazo, 206- Centro - Fone (66) 3534-1108
Terra Nova do Norte - MT